machabeorum II

diat orationes vras: et recōsilieſ vobis: nec vos dese
 rat in tpe malo. et nunc hic sumus orātes p vobis
 Regnāte demetrio anno centesimo sexagesimo-
 nono nos iudei scripsim⁹ vobis i tribulatiōe et ipse
 tu q̄ supuenit nobis in istis annis ex q̄ recessit ia-
 son a sancta terra et a regno. Morta sucederūt
 et effuderūt sanguinē innocentē. Et orauim⁹ ad
 dūm: et exauditi sum⁹ et obtulim⁹ sacrificium et si-
 milaginē et accēdim⁹ lucernas: et pposui⁹ pa-
 nes. Et nūc frequētate dies scenophegie mēsis
 casleu. Anno centesimo octogesimo octauo. pples
 q̄ est hierosolymis et in iudea senatusqz et iudas
 aristobolo magistro ptolomei regis q̄ est dege-
 nere christoy sacerdotuz et his q̄ in egypto sunt
 iudeis: salutē et sanitatē. De magnis picul' a deo
 liberati magnifice grās agim⁹ ipi: vt potē q̄ ad-
 uersus talē regē dimicauim⁹. Ipse em̄ ebullire fe-
 cit de pside eos q̄ pugnauerūt nos et sanctā ciui-
 tatē. Nā cū in pside esset dux ipse et cū ipso immē-
 sus exercit⁹ cecidit in tēplo nanee: confilio dece-
 ptus sacerdotū nanee. Etem cū ea habitaturus
 venit ad locuz antioch⁹ et amici ei⁹: et vt accipet
 pecunias multas dotis noīe. Cūqz pposuissent
 eas sacerdotes nanee: et ipse cuz paucis īgressus
 esset intra ambitū phani: clauscrūt tēpluz. Cum
 autē intrasset antioch⁹ aptoz occulto aditu tē-
 pli quittētes lapides pcesserunt ducē et eos q̄ cū
 eo erāt: et diuiserunt mēbratum et capitib⁹ ampu-
 tatis foras piecerunt. Per oīa bñdic⁹ deus q̄
 tradidit impios. Facturi igitur q̄nta et vicesima
 die mēsis casleu purificatiōe tēpli: necessarium
 duximus significare vobis: vt et vos q̄ agatis
 diē scenophegie et diē ignis q̄ dat⁹ ē q̄n neemias
 edificato tēplo et altari obtulit saerifia. Nā cuz
 in pside dicerent p̄fes nostri sacerdotes q̄ tunc
 cultores dei erāt. acceptuz ignē de altari occulte
 absco derūt in valle vbi erat puteus alt⁹ et foccus
 et in eo cōtutati sunt cu ita vt oīb⁹ ignot⁹ esset lo-
 cus. Cū autē pterissent anni multi et placuit deo
 vt mittereſ neemias a rege persidis nepotes sa-
 cerdotum illoꝝ q̄ absco derāt misit ad requiredā
 ignē: et sicut narrauerunt nobis non inuenierunt
 ignē sed aquam crassam. Et iussit eos haurire et
 afferre sibi: et saerifia q̄ imposta erāt iussit sa-
 cerdos neemias aspergi ipa aqua et ligna et q̄
 erant superposita. Utqz hoc factū est et tempus
 affuit quo sol refulsit q̄ pius erat in nubilo. accē-
 sus est ignis magis ita vt om̄es mirarent. Ora-
 tionē autē faciebant oēs sacerdotes dū psumma
 retur sacrificiuz ionatha inchoante: ceteris autē
 rēdentib⁹. Et neemie erat oratio hunc bñs mo-
 dū. Dñe de⁹ oīuz creator terribilis et fortis iust⁹
 et misericors q̄ sol⁹ es bon⁹ rex: sol⁹ prestas: sol⁹
 iustus et oīpotēs et etern⁹ q̄ liberas isrl̄ de om̄i
 malo: q̄ fecisti p̄fes electos et scificasti eos: acci-
 pe sacrificium p vniuerso pplo tuo isrl̄, et custo-

di partem tuam et sanctifica. Congrega dispeſi-
 onē n̄am libera eos q̄ fuunt gētib⁹. et pteptos
 et abominatos respicevt sciāt gētes q̄ tu es de⁹
 noster. Afflige opp̄mētes nos: et ptumeliā faci-
 entes i supbia. Constitue ppl̄z tuū i loco scō tuo
 sicut dixit moyses. Sacerdotes autē psallebāt
 hymnos vscqz psumptū eēt sacrificiū. Cū autē cō-
 sumptū eēt sacrificiū ex residua aq̄. neemias ius-
 fit lapides maiores pfundi. Qd̄ vt factuz est: ex
 eis flāma accēsa ē: fz ex lumīe qd̄ refulsit ab al-
 tari cōsumpta est. Ut x̄o manifestata ē res renū-
 ciatū est regi psaz q̄ in loco in q̄ ignē abscōdes-
 rāt hi q̄ trāslati fuerāt sacerdotes aq̄ appnit: de
 q̄ neemias et q̄ cū eo erāt purificauit sacrificia.
 Cōsiderās autē rex et rē diligēter examinās fecit
 ei tēplū vt pbaret qd̄ fctm erat, et cū pbasset sa-
 cerdotib⁹ donauit multa bona et alia atqz alia
 mūera et accipiens manu sua tribuebat eis. Ap-
 pellauit autē neemias hunc locū nepthar: qd̄ in
 terptat purificatio. Vocat̄ at apd̄ ples nephi.

C. S. Ubi archa et altare inclusa sunt in mō-
te a hieremia pp̄beta, de quinqz libr̄is iasonis
in vnum redactis:

Ca. II

Inuenit autē in descriptiōib⁹ hieremie pp̄-
 beta q̄ iussit eos ignē accipe q̄ trāsmi-
 grabāt. vt significatū ē: vt mādaui trā-
 smigrat. Et dedit illē legē ne obliuiscerētur p̄cep-
 ta dñi: vt nō exterrarēt mētib⁹ vīdētes sim̄acra
 aurea et argētea et ornamenta eoz, et alia h̄mōi
 decens portabāt ne legē amouerēt a cordē suo.
 Erat autē in ipa sc̄ptura: quō tabernaculuz et ar-
 caz iussit pp̄beta diuino r̄iso ad se facto comita-
 ri secū vscqz exiit in mōte, in q̄ moyses ascēdit
 et vidiit dei hereditatē. Et veniēs ibi hieremias
 iuenit locū spelunce: et tabernaculū et arcā et al-
 tare incēsi intulit illuc et ostiū obstruxit. et acces-
 serūt quidā simul q̄ seq̄banſ et notarēt sibi locuz
 et nō potuerūt inuenire. Ut autē cognouit h̄iere-
 mias culpās illos dixit q̄ ignotus erit loc⁹ do-
 nec p̄greget de⁹ p̄gregatōe p̄pli: et ppiti⁹ fiat: et
 tūc dñs ondet b: et appebit maiestas dñi, et nu-
 bes erit sicut et moysi manifestabāt, et sicut tū sa-
 lomō petijt vt loc⁹ sc̄tificareſ magno deo mani-
 festabat b. Magnifice etem sapiētia tractabat
 et vt sapiētia bñs: obtulit sacrificiū dedicatōis
 et cōsummatōis tēpli. Sic et moyses orabat ad
 dñm et descēdit ignis de celo et cōsumpsit holo-
 caustū sic et salomō orauit: et descēdit ignis de
 celo: et cōsumpsit holocaustū. et dixit moyses co-
 q̄ nō sit comestuz qd̄ erat p pctō cōsumptuz est
 Silr et salomō octo dieb⁹ celebrauit dedicatōe
 Inferebāt autē in descriptōib⁹ et cōmētarijs nee-
 mie b eadē: et qliter p̄struēs bibliothecā cōgres-
 gauit de regiōib⁹ libros. q̄ prophetaz danid et
 eplas reguz et de donarijs. Silr at et iudas ea
 q̄ didicerat p bellū qd̄ nobis acciderat p̄grega-